
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO IR SVEIKATOS DEPARTAMENTO

ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALYNAS“ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS 
PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasi  Mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  (išskyrus  psichologus) 
atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. 
lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216, 23 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 m. 
spalio  27  d.  potvarkiu  Nr.  M-674  „Dėl  įgaliojimo  suteikimo“  bei  atsižvelgdama  į  Klaipėdos 
lopšelio-darželio „Atžalynas“ 2024 m. lapkričio 22 d. raštą Nr. ESI-185 „Dėl Klaipėdos lopšelio-
darželio „Atžalynas“ mokytojų ir pagalbos specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos 
patvirtinimo“:

1.  T v i r t i n u  Klaipėdos  lopšelio-darželio  „Atžalynas“  mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui 
specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją trejiems metams nuo jos sudarymo datos:

1.1.  komisijos  pirmininkė  –  Rasa  Polikevičiūtė-Kirtiklienė,  Klaipėdos  lopšelio-darželio 
„Atžalynas“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

1.2. komisijos nariai:
1.2.1.  Ilona Giedraitienė,  Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja, mokyklos tarybos deleguota atstovė;
1.2.2. Ramunė Grubliauskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir 

sveikatos  departamento  Švietimo  skyriaus  vyriausioji  specialistė,  Švietimo  skyriaus  deleguota 
atstovė;

1.2.3.  Rima  Skiparienė,  Klaipėdos  lopšelio-darželio  „Atžalynas“  logopedė  metodininkė, 
mokytojų tarybos deleguota atstovė;

1.2.4.  Erika  Štabokė,  Klaipėdos  lopšelio-darželio  „Atžalynas“  priešmokyklinio  ugdymo 
mokytoja metodininkė, mokytojų tarybos deleguota atstovė.

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  2022  m.  lapkričio  15  d.  Švietimo  skyriaus  vedėjo 
įsakymą Nr. ŠV1-26 „Dėl Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ mokytojų ir pagalbos mokiniui 
specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos 2022–2024 metams sudėties patvirtinimo“.

Vedėja Vida Bubliauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188710823, Liepų
g. 11, 91502 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALYNAS“
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ
(IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-26 Nr. ŠV1-220
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Bubliauskienė, Skyriaus vedėja, Švietimo skyrius
Sertifikatas išduotas VIDA BUBLIAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-26 09:30:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-26 09:31:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-11 15:36:02 – 2027-11-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Index of the case (volume) the document is
assigned to" must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-26
09:59:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-26 09:59:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


